
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

     

 

 DECIZIA   nr. 11/13 

 din 12.12.2024 
 

 Cu privire la evaluarea performanțelor Secretarei CONSILIULUI COMUNAL 2 

              

              În conformitate cu  art. 14 din Legea 436-XVI Privind administrația publică 

locală, art. 34,36 ale Legii nr. 158 –XVI din 04.07.2008 „Cu privire la funcția 

publică și statutul funcționarului public ”, în scopul desfășurării evaluării  

performanțelor profesionale a funcționarilor publici,   având avizul pozitiv al 

comisiei  de specialitate, Consiliul Comunal Gangura    

                                                         DECIDE:                                   

1.Se pune în sarcina primarului comunei Gangura dl. Marcel Bobeica efectuarea 

evaluării performanțelor profesionale a Secretarei Consiliului comunal Gangura d-

na Ștepliuc Angela, în conformitate cu legislația în vigoare. 

2. Perioada de evaluare profesională va fi cuprinsă între 26 decembrie , curent  și 05 

februarie 2025. 

3. Rezultatele evaluării profesionale ale Secretarului CC vor fi aduse la cunoștința 

consilierilor  . 

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data publicării în Registrul Actelor Locale.   
 

                       

               Presedintele sedintei                                                          Ilașcu Larisa    

                      Contrasemneaza 

                       Secretara CC                                                          Angela Stepliuc 

          

 


